
Instalacijski kanal SL

Boja Kanal Poklopac
Vanjski 

kut
Unutarnji 

kut
Završetak 

lijevo
Završetak 

desno
Spojnica kanala

Montažni okvir 
sa 2-strukom 
priključnicom 
za zaštitom od 

dodira

Montažni okvir 
sa 2-strukom 
priključnicom 
bez zaštite od 

dodira

Montažni okvir, 
neopremljen

Montažni okvir, 
neopremljen

SL 2050 bijela
krem-bijela

6132193
6132201

6132150
6132308

6132265 
6132266

6132248
6132249

6132293
6132294

6132277
6132278

6132225
6132226

6132245
6132246

6132179
-

6132238
6132239

6132229
6132224

SL-L 2050 bijela
krem-bijela

6132212
6132211

6132158
6132157

6132260
6132261

6132240
6132241

6132293
6132294

6132277
6132278

6132225
6132226

6132245
6132246

6132179
-

6132238
6132239

6132229
6132224

SL-T 2050 bijela
krem-bijela

6132218
6132217

-
-

-
-

-
-

6132288
6132289

6132302
6132303

6132225
6132226

6132245
6132246

6132179
-

6132238
6132239

6132229
6132224

SL 2070
bijela

krem-bijela
svijetlo siva

6132267
6132208
6132269

-
-
-

6132270
6132271
6132272

6132253
6132254
6132255

6132296
6132297
6132298

6132281
6132282
6132283

6132230
6132231
6132232

6132245
6132246
6132247

6132179
-
-

6132238
6132239
6132237

6132229
6132224
6132223

SL-L 2070 bijela
krem-bijela

6132215
6132214

6132159
-

6132262
6132263

6132243
6132244

-
-

-
-

6132230
6132231

6132245
6132246

6132179
-

6132238
6132239

6132229
6132224
6132223

SL-T 2070 bijela
krem-bijela

6132222
6132221

-
-

-
-

-
-

6132291
6132320

6132305
6132306

6132230
6132231

6132245
6132246

6132179
-

6132238
6132239

6132229
6132224

SL 20110 bijela 6132274 -
- 6132275 6132259 6132300 6132286 6132235 6132250 -

- 6132242 6132236
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SL = standardna izvedba               SL-L = izvedba s brtvenim profilom                                  SL-T = izvedba s profilom za tepih



Instalacijski kanal Rauduo

Osnova 
kanala

Boja Poklopac
Poklopac s 

brtvom
Vanjski kut Unutarnji kut

Završetak 
lijevo

Završetak 
desno

Spojnica 
kanala

Montažni 
okvir, 

opremljen

Montažni 
okvir, 

neopremljen

Nosač cijevi 
za grijanje

Izolacija

6132205 bijela
krem-bijela

6132160
6132161

6132264
6132190

6132165
6132166

6132280
6132164

6132168
6132169

6132285
6132167

6132176
6132177

6132171
6132172

6132173
6132174 6132170 6132175

■  Sigurno polaganje kabela i cijevi za grijanje u  

 jednom kanalu sukladno normi

■  Ispitana i funkcionalna toplinska izolacija

■  Bez posebnih elemenata za montažu

■  Nosači elektroelemenata mogu se ugraditi na  

 bilo kojem mjestu kanala

PriborElementi sustava

©
 O

B
O

 B
et

te
rm

an
n 

06
/2

02
1 

H
R

www.obo.hr | Služba za korisnike tel.: +385 (0)42 215 780


